

# Duktak till gödselbehållare

Från 8 m upp till 40 m i diameter



## Beskrivning

Taket består av en mycket kraftig PVC-duk med en vikt upp till 1100 gram/m<sup>2</sup>, beroende på snözon. I duktaket är bärbanden insvetsade för ett snabbt och säkert montage.

Taket bärs upp av en mittpelare av betong/hårdträ.

Bottenplattan skall vara förberedd med förstärkning, så att den klarar av lasterna från taket.

## Luckor

Som standard ingår lucköppningar på ca 2x5 m enligt följande:

- Behållare upp till 25 element: 1 lucka.
- Behållare från 26–34 element: 2 luckor.
- Behållare från 35 element och fler: 3 luckor.

Beställaren har möjlighet att placera luckorna där man önskar ha dem.



## Detaljer

Samtliga metalleder är av rostfritt stål.

## Anpassning

Håltagning och svetsning för påfyllningsrör med mera ingår i priset och utföres på plats.

## Montering

Monteringen sker snabbt och enkelt utan hantlangning av montörer specialiserade på duktak från AgroTopAS. Duktaket erfordrar efterspanning ca 1 år efter montage tillfället, detta ingår. Montaget tar ca 1 dag.

## Förberedelser

Vid montage tillfället skall det finnas väg till montageplatsen för tung bil med släp samt för kran och erforderliga uppställningsplatser för kran. Luftledningar får inte hindra tillgängligheten. Väggar och uppställningsplatser skall hållas fria från snö och behållaren ska vara tom. Beställaren ska vara behjälplig med lossning av material och ska ta hand om byggavfall. Bärbanden måste fästas på behållarens utsida och därför kan behållaren inte vara helt nedgrävd.

## Driftsinstruktion

I en gödselbehållare med tak kommer det alltid finnas giftiga gaser, även om behållaren är tömd på gödsel. Måste man ner i behållaren skall full skyddsutrustning med andningshjälp användas, och därför bör fackfolk anlitas.

Vid omrörning av gödseln ska minst två luckor vara öppna för att säkra tillräcklig lufttillförsel. Var så långt ifrån luckorna som möjligt och stå så att ni får vindriktningen från gödselgaserna ifrån er. Luta er aldrig över en öppen lucka. Behållaren får aldrig fyllas mer än betongelementens höjd.

Det är absolut förbjudet att röka eller ha öppen eld i närheten av behållaren. Undvik även svets- och sliparbeten med mera intill behållaren.

Säkerställ att alla luckor är korrekt stängda med alla spännband efter användning.

Taket får inte beträdas.

